(Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi yayınlarından, Tarih serisi I.,
Istanbul 1940, VIII -I- 212 sahife). Bu cilt içinde Altın Ordu han-
larma ait üç vesika vardır:

1 — Uluğ Muhammed'in Murad II. ye gönderdiği mektub (831
H. - 1428 M.)

2 — Mahmud b. Muhammed b. Timur'un Fatih Mehmed II. ye
gönderdiği mektub (870 H. - 1466 M.)

3 — Ahmed b. Muhammed b. Timur'un yine Fatih Mehmed
II. ye gönderdiği mektub (882 H. - 1477 M.)

Kısa bir mukaddimeden sonraa, yan ık ve bitik kelimeleri hak-
kında pek kısa filolojik ve tarihi mallimat veren müellif, şimdiye
kadar neşredilen Altın Ordu ve Kı rı m yarlıklarının bir bibliyoğ-
rafyasını da ilave ediyor.